Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2019 г. N 324

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 01.03.2018 N 113 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИНЯТИЯ
РЕШЕНИЙ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ (СОГЛАШЕНИЙ) О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ СУБСИДИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ)
УЧРЕЖДЕНИЯМ) НА СРОК, ПРЕВЫШАЮЩИЙ СРОК ДЕЙСТВИЯ
УТВЕРЖДЕННЫХ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ"

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 01.03.2018 N 113 "Об утверждении Порядка принятия решений о заключении договоров (соглашений) о предоставлении из областного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств" следующие изменения:
в наименовании и пункте 1 после слова "субсидий" дополнить словами "(грантов в форме субсидий)";
в Порядке принятия решений о заключении договоров (соглашений) о предоставлении из областного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств:
в наименовании после слова "субсидий" дополнить словами "(грантов в форме субсидий)";
в пункте 1:
в абзаце первом после слова "субсидий" дополнить словами "(грантов в форме субсидий)";
дополнить подпунктом "в" следующего содержания:
"в) грантов в форме субсидий (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), в том числе предоставляемых на конкурсной основе.";
в пункте 2, абзаце втором пункта 4 после слова "субсидий" дополнить словами "(грантов в форме субсидий)";
в пункте 5:
в абзаце первом после слова "субсидий" дополнить словами "(грантов в форме субсидий)";
подпункт "а" дополнить словами:
"или грант в форме субсидии (при предоставлении гранта в форме субсидии, указанного в подпункте "в" пункта 1 настоящего Порядка, в соответствии с решениями Губернатора Самарской области или Правительства Самарской области)";
в подпунктах "в" и "г" после слова "субсидии" дополнить словами "(гранта в форме субсидии)";
в подпункте "д":
после слова "субсидии" в соответствующих числе и падеже дополнить словами "(гранта в форме субсидии)" в соответствующих числе и падеже;
в пунктах 6, 8 после слова "субсидии" в соответствующих числе и падеже дополнить словами "(гранта в форме субсидии)" в соответствующих числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
А.П.НЕФЕДОВ